
 

13.01.2021                                                №   08/01-04 

 

 
О проведении анализа деятельности 

образовательных учреждений по 

выполнению муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг   

 

 

В соответствии с планом работы Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» на 

2021 год  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Провести в период  с 25 по 29 января 2021 года Селивановой Г.А., главному специалисту 

Комитета по образованию МО «Дорогобужский район», анализ деятельности 

общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования по выполнению 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг за 2020 год, Волковой В.В., главному 

специалисту Комитета по образованию МО «Дорогобужский район», - анализ деятельности 

дошкольных образовательных учреждений по выполнению муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг за 2020 год. 

2. Анализ деятельности образовательных учреждений по выполнению муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг провести по следующим вопросам: 

- объем выполнения муниципального задания; 

- исполнение показателей, характеризующих объем и качество муниципальных услуг; 

- соблюдение порядка оказания муниципальных услуг; 

- соблюдение порядка информирования потенциальных потребителей муниципальных 

услуг.  

3. Справку по результатам мониторинга представить в срок до 5 февраля 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста 

Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» Антоненкову Т.Л. 

 

 

И.о. председателя Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                                                                 Г.Ю. Бетева 

                                                                                                                                    

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ   
 

П Р И К А З 


